

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód: 2018-05-0390
Stavba: Opravy místních komunikací v Roudnici n.L.

Objekt: 02 - ulice Neklanova

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 16.05.2018

Objednatel:
Roudnické městské služby

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

IČ: 28743466
DIČ: CZ28743466

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ludmila Kadlecová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	244 615,44
Ostatní náklady	1 334,97
Cena bez DPH	245 950,41

DPH základní	21,00%	ze	245 950,41	51 649,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	297 600,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy místních komunikací v Roudnici n.L.

Objekt: 02 - ulice Neklanova

Místo:

Datum:

16.05.2018

Objednatel: Roudnické městské služby

Projektant:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n. Zpracovatel:

Ludmila Kadlecová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	244 615,44
HSV - Práce a dodávky HSV	244 615,44
1 - Zemní práce	27 554,42
5 - Komunikace pozemní	101 351,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	86 719,38
997 - Přesun sutě	27 579,03
998 - Přesun hmot	1 411,48
2) Ostatní náklady	1 334,97
Zařízení staveniště	1 334,97
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	245 950,41

ROZPOČET

Stavba: Opravy místních komunikací v Roudnici n.L.

Objekt: 02 - ulice Neklanova

Místo:

Datum:

16.05.2018

Objednatel: Roudnické městské služby

Projektant:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n. Zpracovatel:

Ludmila Kadlecová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

244 615,44

HSV - Práce a dodávky HSV

244 615,44

1 - Zemní práce

27 554,42

1	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	192,000	28,10	5 395,20
2	K	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	192,000	16,50	3 168,00
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	202,000	19,25	3 888,50
101+101					202,000		
4	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	28,800	68,75	1 980,00
0,15*192					28,800		
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	28,800	126,50	3 643,20
0,15*192					28,800		
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	28,800	15,90	457,92
0,15*192					28,800		
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	53,280	125,00	6 660,00
1,85*0,15*192					53,280		
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	192,000	12,30	2 361,60

5 - Komunikace pozemní

101 351,13

9	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	192,000	173,00	33 216,00
10	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	192,000	222,00	42 624,00
11	M	592452180	dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x6 cm	m2	183,000	124,38	22 761,54
1,02*192-0,32*34-2,4+0,44					183,000		
12	M	592452090	dlažba zámková PARKETA barevná 19,6x9,6x6 cm	m2	11,000	179,11	1 970,21
0,32*34+0,12					11,000		
13	M	592451200	dlažba zámková PARKETA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	2,400	324,74	779,38

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

86 719,38

14	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	101,000	229,00	23 129,00
15	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	104,000	75,77	7 880,08
101*1,02+0,98					104,000		
16	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	101,000	189,00	19 089,00
17	M	59217008	obrubník betonový parkový 100x8x20cm	m	104,000	97,20	10 108,80
1,02*101+0,98					104,000		
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,060	2 940,00	17 816,40
0,03*101*2					6,060		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	101,000	47,10	4 757,10
20	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	101,000	39,00	3 939,00

997 - Přesun sutě

27 579,03

21	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	108,610	31,00	3 366,91
22	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	977,490	7,10	6 940,18
23	K	997221611	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	108,610	43,75	4 751,69
24	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	41,410	125,00	5 176,25
25	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	24,960	125,00	3 120,00
26	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	42,240	100,00	4 224,00

998 - Přesun hmot

1 411,48

27	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	112,918	12,50	1 411,48
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------